SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2019 ID 3178

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CEINEE-CENTRO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL DE ESTÁGIOS PARA
ESTUDANTES;
CNPJ: 07.136.551/0001-26;
OBJETO: “Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de integração de
Estágio Supervisionado, visando atender estudantes do nível médio, técnico e superior,
vinculados à estrutura do ensino público e privado, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Administração - Divisão de Recursos Humanos.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial 100/2018;
PROTOCOLO: 26115/2022 apenso 28995/2023;
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato retro o montante de R$ 525.558,60 (quinhentos
e vinte e cinco mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos) referente a
inclusão de  54 (cinquenta e quatro) vagas para estágio nível superior para a Secretaria
Municipal de Educação e 06 (seis) vagas para estágio nível superior para Secretaria Municipal
de Saúde para o período de 07 (sete) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº109/2023 - Data: de 12 :
: de junho de 2023. : '------------------~